
ZARZĄDZENIE Nr   50/2012 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
w sprawie określenia wzorów druku potwierdzenia odbioru.   
 
 

Na podstawie art.33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art.39 i 43 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zm.) 
oraz art.144 i 149 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2012r. poz.749 ze zm.), za zgodą Kierownika Działu Produktów Usług Listowych 
Poczty Polskiej S.A. -  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się wzór druku potwierdzenia odbioru stosowany w doręczeniach na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze zm.), stanowiący załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

 
§ 2. Określa się wzór druku potwierdzenia odbioru stosowany w doręczeniach na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2012r. poz.749 ze zm.), stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Tarnówka. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
                Wójt Gminy 
          /-/ Ireneusz Baran 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do zarządzenia Nr 50 /2012 Wójta Gminy Tarnówka  

z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia wzorów druku potwierdzenia odbioru. 

 

AWERS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REWERS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  
do zarządzenia Nr 50 /2012 Wójta Gminy Tarnówka  

z dnia 27 grudnia 2012r. 
w sprawie określenia wzorów druku potwierdzenia odbioru. 

 
AWERS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REWERS 

 

 


